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Ambasada i Konsulat USA ogłaszają możliwość ubiegania się o dofinansowanie (NOFO, Notice of

Funding Opportunity) w postaci grantów na wsparcie programów propagujących amerykańską kulturę w

Polsce. Organizacje mogą ubiegać się o dofinansowanie w wysokości do 10 tys. dolarów.

Program dotyczy projektów, których realizacja rozpocznie się nie wcześniej niż 15 marca 2023 r.

Wnioski w tej edycji programu NOFO (#WAW-NOFO-FY23-01) można składać do 4

grudnia 2022 roku. 

O granty mogą ubiegać się polskie organizacje pozarządowe, instytucje kulturalne i edukacyjne,

oraz media. Wszyscy wnioskodawcy muszą posiadać status non-profit. Organizacja może złożyć

jeden wniosek. O dofinansowanie nie powinny ubiegać się organizacje, które obecnie korzystają

z przyznanego przez ambasadę grantu o wciąż otwartym statusie. W przypadku organizacji

warunkiem otrzymania grantu jest uzyskanie numeru NCAGE i dokonanie rejestracji w systemie

SAM.gov.

Pozyskane fundusze muszą być spożytkowane na projekty propagujące w polskim

społeczeństwie bogactwo i różnorodność kultury amerykańskiej oraz dialog kulturowy i relacje

międzyludzkie pomiędzy Stanami Zjednoczonymi a Polską. Programy muszą być realizowane w

świecie rzeczywistym, z bezpośrednim udziałem osób; w ramach obecnej edycji nie przewiduje

się finansowania projektów wirtualnych.

Preferowane będą projekty o charakterze innowacyjnym, które:

przyczyniają się do nawiązywania relacji między Amerykanami i Polakami

tworzą relacje między amerykańskimi i polskimi instytucjami, organizacjami i grupami

środowiskowymi

włączają różnorodne grupy odbiorców i beneficjentów i/lub przynoszą im korzyść; mowa

o takich grupach, jak osoby niepełnosprawne, imigranci, mniejszości etniczne i

mieszkańcy obszarów wiejskich.

Fundusze z grantów NIE mogą być przeznaczone na finansowanie:

projektów o charakterze politycznym lub wskazujących na wspieranie konkretnych

stronnictw politycznych lub pojedynczych partii w ramach kampanii wyborczych

programów wymiany

projektów o charakterze socjalnym

projektów wspierających konkretną działalność religijną

działalności handlowej, zbiórki funduszy, projektów komercyjnych, badań naukowych,

projektów budowlanych; projektów, których głównym celem jest rozwój samej

organizacji jako instytucji

opłat i kosztów podróży do USA (na konferencje, studia, w związku z przygotowywaniem

reportaży, wydarzeń kulturalnych, itp.)

publikacji książkowych bądź tłumaczeń w celu wydania książki



stałych kosztów wynagrodzenia personelu

sprzętu, w tym m.in.: sprzętu biurowego, sportowego, aparatów fotograficznych itp.

finalizacji działań podjętych z wykorzystaniem innych funduszy

konsumpcji, poza kawą i lunchem roboczym (z całkowitym wyłączeniem alkoholu)

Pełną dokumentację należy przesłać na adres grantspoland@state.gov do 4 grudnia 2022 roku.

Wszystkie nadsyłane propozycje muszą być sporządzone w j. angielskim.

Szczegółowe informacje można uzyskać na stronie internetowej pod adresem: 

https://pl.usembassy.gov/pl/education-culture-pl/program-grantow/nofo_kultura_amerykanska/

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

mailto:grantspoland@state.gov
https://pl.usembassy.gov/pl/education-culture-pl/program-grantow/nofo_kultura_amerykanska/
http://www.tcpdf.org

